

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie

<https://warszawa.wios.gov.pl/pl/aktualnosci-i-komunika/aktualnosci/1136,AKTUALNOSCI-30102015-r-udzial-przedstawiciela-Delegatury-WIOS-w-posiedzeniu-Rady.html>
22.12.2024, 14:37

Strona znajduje się w archiwum.

30.10.2015

AKTUALNOŚCI 30.10.2015 r. udział przedstawiciela Delegatury WIOŚ w posiedzeniu Rady powiatu radomskiego

29 października 2015 roku w Radomiu odbyła się X sesja Rady powiatu radomskiego, w trakcie której podjęto m. in. uchwałę w sprawie przyjęcia informacji Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie Delegatura w Radomiu, o stanie środowiska naturalnego w powiecie radomskim za 2014 rok. Delegatura w Radomiu, o stanie środowiska naturalnego w powiecie radomskim za 2014 rok.

W trakcie obrad, Przewodniczący Komisji Rozwoju Powiatu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego w Radomiu poinformował Radę Powiatu, że 23 października Komisja wysłuchała i pozytywnie zaopiniowała przedstawioną przez przedstawiciela Delegatury WIOŚ informację o stanie środowiska na terenie powiatu za 2014 rok.

Ponadto Przedstawiciel Delegatury WIOŚ, w związku ze skierowanymi pytaniami, przedstawił Radnym informację, iż stan ekologiczny rzeki Zagożdżonki jest umiarkowany, wyjaśniając że na podstawie zgromadzonej informacji o środowisku nie można z całą pewnością określić wielkości wpływu oczyszczalni ścieków w Pionkach na rzekę. Dodatkowo poinformowano, że Delegatura WIOŚ podejmuje wszystkie interwencje w zakresie zanieczyszczenia ściekami, ale uporządkowanie gospodarki ściekowej pozostaje zadaniem własnym każdej gminy.

Przedstawiciel Delegatury potwierdził również, że planowaną datą zamknięcia składowiska odpadów w miejscowości Urbanów jest koniec roku 2015, podkreślając, iż proces ten podlega stałemu monitoringowi inspekcji ochrony środowiska.

Rada powiatu radomskiego przyjęła uchwałę o pozytywnym zaopiniowaniu działań podejmowanych przez Delegaturę WIOŚ w Radomiu.

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)

